



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PS LUNDGAARD A/S
JELLINGVEJ 32, 7182 BREDSTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2021

Søren Nørskov Lundgaard

CVR-NR. 33 65 03 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PS Lundgaard A/S Jellingvej 32 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 33 65 03 02 Stiftet: 17. maj 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Nørskov Lundgaard, formand Thomas Nielsen Søren Nørskov Lundgaard Mads Sandfeld Kristensen
Direktion	Søren Nørskov Lundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre byggearbejde og service indenfor byggeindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat før skat på 2.587 tkr. mod 3.823 tkr. i 2019.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu kun påvirket virksomhedens økonomi i mindre omfang, og den forventes på nuværende tidspunkt ikke at få nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.464.122	14.782.511
Personaleomkostninger.....	1	-7.149.929	-9.884.118
Af- og nedskrivninger.....		-621.574	-924.347
DRIFTSRESULTAT		2.692.619	3.974.046
Andre finansielle indtægter.....		662	1.085
Andre finansielle omkostninger.....		-106.764	-152.623
RESULTAT FØR SKAT		2.586.517	3.822.508
Skat af årets resultat.....	2	-570.532	-843.280
ÅRETS RESULTAT		2.015.985	2.979.228
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.900.000
Overført resultat.....		15.985	1.079.228
I ALT		2.015.985	2.979.228

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.463.487	1.529.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		554.362	99.052
Indretning af lejede lokaler.....		171.441	201.695
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.189.290	1.829.956
ANLÆGSAKTIVER.....		3.189.290	1.829.956
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		25.000	136.000
Varebeholdninger.....		25.000	136.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.685.606	4.132.611
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	90.429	872.659
Andre tilgodehavender.....		216.878	148.346
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	645.512
Periodeafgrænsningsposter.....		192.316	142.550
Tilgodehavender.....		5.185.229	5.941.678
Likvide beholdninger.....		4.469.828	2.715.668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.680.057	8.793.346
AKTIVER.....		12.869.347	10.623.302

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført resultat.....		3.305.161	3.289.176
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.900.000
EGENKAPITAL.....		5.806.161	5.690.176
Hensættelse til udskudt skat.....		406.288	428.150
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		406.288	428.150
Anden gæld.....		360.799	142.401
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	360.799	142.401
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	683.652	1.483.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.675.340	2.383.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		33.084	10.268
Selskabsskat.....		514.394	0
Anden gæld.....		2.230.938	485.309
Periodeafgrænsningsposter.....		1.158.691	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.296.099	4.362.575
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.656.898	4.504.976
PASSIVER.....		12.869.347	10.623.302
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	501.000	3.289.176	1.900.000	5.690.176
Forslag til resultatdisponering.....		15.985	2.000.000	2.015.985
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.900.000	-1.900.000
Egenkapital 31. december 2020.....	501.000	3.305.161	2.000.000	5.806.161

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 17 1			
Løn og gager.....	6.056.603	8.718.630	
Pensioner.....	618.274	654.553	
Andre omkostninger til social sikring.....	239.941	271.271	
Andre personaleomkostninger.....	235.111	239.664	
	7.149.929	9.884.118	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	592.394	1.632.488	2
Regulering af udskudt skat.....	-21.862	-789.208	
	570.532	843.280	
Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	5.055.435	663.510	302.542
Tilgang.....	1.803.486	563.755	0
Afgang.....	-573.000	-50.000	0
Kostpris 31. december 2020.....	6.285.921	1.177.265	302.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.526.226	564.458	100.847
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-186.667	-50.000	0
Årets afskrivninger.....	482.875	108.445	30.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	3.822.434	622.903	131.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	2.463.487	554.362	171.441
	2020 kr.	2019 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde.....	11.345.340	7.294.283	4
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-11.938.563	-7.904.913	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-593.223	-610.630	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	90.429	872.659	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-683.652	-1.483.289	
	-593.223	-610.630	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020		Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	Afdrag	efter 5 år	gæld i alt	
		næste år			
Anden gæld.....	360.799	0	360.799	142.401	
	360.799	0	360.799	142.401	

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.027 tkr. inklusiv frikøbesum.

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde afgivet arbejdsgarantier på 5.995 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
--	----------

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner.....	2.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	554
Varebeholdninger.....	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.686

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 7.728 tkr.
